Faz saber aos cidadãos de Parintins que a Câmara Municipal em Sessão 
Ordinária realizada dia 10 de maio de 2006, APROVOU e eu SANCI~~~MO a seguinte, 

L E 1 

Art. 1° - Fica o Executivo Munïcipal autorizado a doar ao DEPARTAMENTO 
NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSPORTES - DNIT, um terreno com 
Área de 6.686,71 m2 (Seis mil seiscentos e oitenta e seis metros e setenta e um 
centímetros), Perímetro de 490,452, Setor 01 com as seguintes confrontações: 

Ao Sul (frente) com :Rua Vieira Júnior, 213,95 rn; 

Ao Norte (fundo) com: Rio Amazonas cl 03 linhas: 109,OOm, 05,OOm e 
100,00 m; 

Ao Oeste: (lado direito) com: